

Cd. Guzmán, Municipio de Zapotlán el Grande, Jalisco a 05 de Agosto de 2024

AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

PRESENTE:

Por medio del presente envió un cordial saludo y así mismo hacer constar que al OPD COMITÉ DE FERIA DE ZAPOTLAN EL GRANDE, **NO LE APLICA** el reactivo:

D.3.6 "Publica el Endeudamiento Neto"

Manifestando que el OPD COMITÉ DE FERIA DE ZAPOTLAN EL GRANDE, no publica ni genera endeudamiento neto.

Atentamente

"2024, AÑO DEL 85 ANIVERSARIO DE LA ESCUELA SECUNDARIA FEDERAL BENITO JUAREZ"
"2024, BICENTENARIO DE QUE SE OTORGA EL TÍTULO DE "CIUDAD" A LA ANTIGUA ZAPOTLÁN EL GRANDE"

Ing. Héctor Manuel Díaz Cuevas

Director General

Lic. Francisco Javier Camacho Murillo Tesorero

COMITÉ DE FERIA ZAPOTLÂN EL GRANDE 2021-2024